
 
UCHWAŁA NR XXXIV/205/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku 

poz. 1875 ze zm.) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 25.996,00 zł, w tym zmniejsza się dochody na zadania wła-

sne o kwotę 25.996,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 25.996,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki na zadania własne 

o kwotę 25.996,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 8.010.506,50 zł, z tego: 

a) dochody własne: 6.758.935,00 zł, 

b) dochody na zadania zlecone: 1.251.571,50 zł; 

2) wydatki ogółem: 10.298.084,62 zł, z tego: 

a) wydatki własne: 9.046.513,12 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone: 1.251.571,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Nowym Warpnie 

 

Krystyna Czerwińska-Twarowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1721



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/205/2018

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

z dnia 28 marca 2018 r.

Rodzaj: Dochody na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 264 867,00 - 25 996,00 1 238 871,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 774 866,00 - 25 996,00 748 870,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 774 866,00 - 25 996,00 748 870,00

Razem: 6 784 931,00 - 25 996,00 6 758 935,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1721



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/205/2018

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

z dnia 28 marca 2018 r.

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 170 000,00 6 500,00 176 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 6 500,00 76 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 28 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 500,00 59 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 260 000,00 - 15 000,00 245 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,00 - 15 000,00 245 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 5 000,00 155 000,00

750 Administracja publiczna 1 878 256,00 - 69 500,00 1 808 756,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 250,00 0,00 53 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21,24 21,24

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 21,24 478,76

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 210,00 0,00 67 210,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 110,00 - 28,51 1 081,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 371,49 628,51

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 400,00 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 638 196,00 - 69 500,00 1 568 696,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 - 6 230,37 65 769,63

4300 Zakup usług pozostałych 224 996,00 - 3 338,63 221 657,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1721



4580 Pozostałe odsetki 0,00 69,00 69,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 958,12 0,00 158 958,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 117 450,00 0,00 117 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 35,58 1 535,58

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 35,58 15 964,42

801 Oświata i wychowanie 2 430 546,00 - 143 496,00 2 287 050,00

80101 Szkoły podstawowe 1 590 600,00 - 143 496,00 1 447 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 000,00 - 25 996,00 834 004,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 - 117 500,00 107 500,00

852 Pomoc społeczna 827 600,00 5 000,00 832 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 600,00 5 000,00 379 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 000,00 25 000,00 248 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 - 1 027,17 12 972,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 - 25 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 1 027,17 5 027,17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 500,00 2 000,00 33 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 2 000,00 7 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 2 000,00 7 000,00

855 Rodzina 101 545,00 - 5 000,00 96 545,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 36 070,00 0,00 36 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 260,00 16,70 17 276,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 - 16,70 1 583,30

85504 Wspieranie rodziny 40 475,00 - 5 000,00 35 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 120,00 - 5 000,00 8 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 841 000,00 193 500,00 3 034 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1721



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 597 100,00 193 500,00 1 790 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 193 500,00 1 493 500,00

Razem: 9 072 509,12 - 25 996,00 9 046 513,12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1721


		2018-04-17T10:40:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




